CENNIK NA KLIMATYZATORY FIRMY “ABATRONIC”
Ważny od 01.04.2011
Klimatyzatory Abatronic produkowane są od ponad 10 lat w fabryce Midea. Jako producent kładziemy duży nacisk na
poprawną pracę naszych urządzeń jako pompa ciepła. Główne zmiany względem standardowych urządzeń to:
dodatkowa grzałka na sprężarkę, odpowiednio wyprofilowana podstawa jednostki zewnętrznej,  zwiększony odstęp
między lamelami oraz dodatkowe otwory.
ROTABERG – 410A ON/OFF Klasa A , B, C
Model

klimatyzator używany jest do ogrzewania. Inne zmiany to zastosowanie tam gdzie jest to konieczne pompek kondensatu
firmy Little Giant (USA) a także opaskowych grzałek karteru Rotaberg. W klimatyzatorach Rotaberg osiągnęliśmy bardzo
wysoką wydajność przy niskim poborze energii elektrycznej. COP dla chłodzenia przekracza 3.20. Posiadamy w swej
ofercie “tani” model ON/OFF 407C o mocy chłodniczej 14.0 kW
Uniwersalne jednostki zewnętrzne do modeli: kasetonowe, podsufitowe, kanałowe
DC Inverter 410A, KLASA A, >(B) do -15°C
Jednostki zewnętrzne są typu uniwersalnego. Oznacza to, że ta sama jednostka np.: ROU-60HRDN1 o mocy chłodniczej
17,6kW jest identyczna dla modeli kanałowych, podsufitowych, kasetonowych o mocy 17,6 kW. W tabeli podane są moce
nominalne ale rzeczywisty zakres pracy jest bardzo szeroki ze względu na zastosowaną technologię DC Inverter-Scroll.
Jednostka zewnętrzna pracuje w temperaturze: -15~43°C.
Maksymalna długość rurociągów / różnica poziomów:
18KBtu/h /25 /15m; 24KBtu/h /30 /15m; 36KBtu/h /30/20m; 48KBtu/h i 60KBtu/h /50/30m
Model
Moc [kW] / KBTU/h]
chłodzenie grzanie
ROU-18HRDN1 5,3 / 18
ROU-24HRDN1 7,0 / 24
ROU-36HRDN1 10,5 / 36
ROU-48HRDN1 14.0 / 48
ROU-60HRDN1 17,6 / 60
Model On / Off  410A
ROUA-48HN1 14,0 / 48
JEDNOSTKI WEWNĘTRZNE ROTABERG DC INVERTER 410A UNIVERSAL
Model
Moc [kW] / KBTU/h]
Cena zestawu PLN netto
 chłodzenie grzanie katalogowa
KANAŁOWE DC INVERTER
RTA3-18HRIN1 5,3 / 18 5,8 / 20 410A 4 185,-
RTA3-24HRIN1 7,0 / 24 7,8 / 26,5 410A 5 500,-
RTA3-36HRIN1 10,5 / 36 11,5 / 39 410A 7 285,-
RTA3-48HRIN1 14.0 / 48 15,3 / 52 410A 8 600,-
RTA-60HRIN1 17,6 / 60 19,0 / 64,5 410A 9 105,-
Model On / Off
RTA-48HRN1 14,0 / 48 15,3 / 52 410A 7 166,-
KASETONOWE DC INVERTER
RCA-18HRDN1 5,3 / 18 5,8 / 20 410A 5 175,-
RCA-24HRDN1 7,0 / 24 7,8 / 26,5 410A 6 920,-
RCA-36HRDN1 10,5 / 36 11,5 / 39 410A 9 925,-
RCA-48HRDN1 14.0 / 48 15,3 / 52 410A 11 245,-
PRZYPODŁOGOWO - PODSUFITOWE DC INVERTER
RUB-18HRIN1 5,3 / 18 5,8 / 20 410A 4 325,-
RUB-24HRIN1 7,0 / 24 7,8 / 26,5 410A 5 665,-
RUB-36HRIN1 10,5 / 36 11,5 / 39 410A 7 440,-
RUB-48HRIN1 14.0 / 48 15,3 / 52 410A 8 375,-
RUB-60HRIN1 17,6 / 60 19,0 / 64,5 410A 9 105,-
Model On / Off
RUB-48HRN1 14,0 / 48 15,3 / 52 410A 7 166,-
ROTABERG - AGREGATY WODY LODOWEJ 407C  CHILLER Z  POMPĄ CIEPŁA
Model
Moc [kW] Cena PLN netto Podane ceny nie zawierają: modułu
hydraulicznego, zbiornika buforowego, pomp

Abatronic prezentował swoje urządzenia na wielu targach w
kraju i zagranica.  Także na największych i prestiżowych
targach na świecie jak IKK w Norymberdze i China
Refrigeration Shanghai (zdjęcie obok). Od 2005 roku
posiadamy certyfikat jakości ISO:9001.
POMPA CIEPŁA POWIETRZE/WODA DO C.O.
Model
Moc [kW] Cena PLN netto
grzanie chłodzenie katalogowa
RDI-12S DC Inverter z
hydroboxem
12 10 16 000,-
Mitsubishi Zubadan
PUHZ-HW112 YHA
3,4 - 16 10 33 166,-
RSJF65/CN1-A 6,5 - 4 833,-
POMPA CIEPŁA Z WENTYLACJI
Model
Moc [kW] Pojemność
zbiornika [L]
Cena PLN netto
grzanie katalogowa
RSJ-35/300RDN3-B 3,5
300
 z wężownicą do
solara lub innego
źródła ciepła
7 500,-
RSJ-15/190RDN3 1,5 - 5 800,-
E-2008-3 3,0 - 4 166,-
POMPA CIEPŁA WODA – WODA ALL IN ONE
Model
Moc [kW] Cena PLN netto
grzanie chłodzenie katalogowa
RHP-C10BV 10,0 10,0 15 574,-
POMPA CIEPŁA MONOBLOCK / AGREGAT WODY LODOWEJ (MINI CHILLER)
Model
Moc [kW] Cena PLN netto
grzanie chłodzenie katalogowa
RHC-F10GDS 12,0 10,5 10 600,-
RSJF-65/CN1A 6,5 - 4998,-
POMPA CIEPŁA WODA – WODA DC INVERTER
AHP-12W/W 1,2 – 5,3 1,0 – 4,2 5 833,-
AHP-24W/W 3,2 – 8,8 2,3 - 7,8 8 166,-
POMPY CIEPŁA                                  M&E -Szwecja

pomocą komputera i różnego rodzaju sterowników. Maksymalna długość instalacji pomiędzy jednostką zewnętrzną a
wewnętrzną wynosi 175m a różnica wysokości 50m. Maksymalna różnica wysokości (poziomu) pomiędzy jednostkami
wewnętrznymi wynosi 15m (50m pomiędzy zewnętrzna a wewnętrzna).
12/14 kW
25.2/28/33.5 kW
40/45 kW
Łącznie do 180 kW
Model / ilość
jednostki wewnętrznej
Moc [kW]
Max długość / różnica poziomu
miedzy jednostkami wew.
Waga Cena PLN netto
chłodzenie grzanie instalacji poziomu kg
Informacja na telefon
RDS-D120W/CSN1 6 12 14 50m 8m 112
RDS-D140W/CSN1 8 14 16 70m 8m 112
RDS-D252W/CSN1 13 25,2 27 175m 15m 290
RDS-D280W/CSN1 16 28 31,5 175m 15m 290
RDS-D335W/CSN1 16 33,5 35 175m 15m 290
RDS-D400W/CSN1 16 40 45 175m 15m 382
RDS-D450W/CSN1 20 45 47 175m 15m 382
Przykładowe ceny jednostki wewnętrznej systemu VRF Digital Scroll 410A
Model
Moc [kW]
Typ
Czynnik
chłodniczy
Cena PLN netto
chłodzenie grzanie
RDV-D22G/N1-E 2,2 2,5 ścienny R410A
Informacja na telefon
RDV-D28G/N1-E 2,8 3,2 ścienny R410A
RDV-D36G/N1-E 3,6 4,0 ścienny R410A
RDV-D56DL/N1-B 5,6 6,3 przypodłogowo- podsufitowy R410A
RDV-D71T2/CN1 7,1 8,0 kanałowy R410A
RDV-D28Q4/N1-A            2,8 3,2 kasetonowy R410A
RDV-D36Q4/N1-A             3,6 4,0 kasetonowy R410A
RDV-D45Q4/N1-A 4,5 5,0 kasetonowy R410A
RDV-D56Q4/N1 5,6 6.3 kasetonowy R410A
RDV-D71Q4/N1 7,1 8,0 kasetonowy R410A
RDV-D80Q4/N1 8,0 9,0 kasetonowy R410A
Jednostki zewnętrzne Rotaberg RDV-V..
Smart DC Inverter VRF (VRV) 410A KLAS A, do -15oC
Płynną regulacje wydajności chłodniczej uzyskujemy dzięki zastosowaniu technologii DC Inverter. W urządzeniach zastosowano
sprężarki firmy Hitachi. Maksymalna długość instalacji pomiędzy jednostką zewnętrzną a wewnętrzną wynosi 175m a różnica
wysokości 50m. Maksymalna różnica wysokości (poziomu) pomiędzy jednostkami wewnętrznymi wynosi 15m (70m pomiędzy
zewnętrzna a wewnętrzna). Maksymalna długość instalacji pomiędzy pierwszym rozdzielaczem a najdalszą jednostką
wewnętrzna wynosi 40m. W klimatyzatorach Smart DC Inverter osiągnęliśmy bardzo wysoką wydajność przy niskim poborze
energii elektrycznej. Dla modelu 22kW EER dla chłodzenia dochodzi nawet do 4.15 a COP 4.35. Jednostki zewnętrzne można
łączyć modułowo aż do 180kW. Zakres pracy dla modelu Nornic: grzanie -15-27
o
C; chłodzenie -5~48
o
C.
25.2/28/33.5 kW
40/45 kW
Łącznie do 180 kW
Model / ilość
jednostki wewnętrznej
Moc [kW]
Max długość / różnica poziomu
miedzy jednostkami wew.
Waga Cena PLN netto
chłodzenie grzanie instalacji poziomu kg
Informacja na telefon
RDV-V252W/CSN1 13 25,2 27,0 175m 15m 245
RDV-V280W/CSN1 16 28,0 31,5 175m 15m 245
RDV-V335W/CSN1 16 33,5 35 175m 15m 245
RDV-V400W/CSN1 16 40,0 43,0 175m 15m 396
RDV-V450W/CSN1 20 45,0 47,0 175m 15m 396
O S P R Z Ę T
Pompy próżniowe jedno i dwustopniowe Rotaberg
 R-1.2BW  R-1.5B    2R-1.5B   2R-1.5E